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Информация о работе с обучающимися дифференцированных групп 9 класс в период осенних каникул 

с 26 марта 2025 года по 8 апреля 2025 года 

Сорочинском городском округе 

 

Образовательная 

организация 

Наименование групп 

(«риск», «средние», 

«высокомотивирова

нные») 

Класс Предмет Форма организации 

подготовки 

(индивидуальная,  

групповая) 

Место 

проведения 

занятий 

Дата и время 

проведения 

занятий 

ФИО педагога, 

образование, стаж, 

квалиф. 

категория 

МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ№2» 

гр. «риск» 9 математика групповая кабинет 

математики 

26.03.25 

10.00-11.00 

27.03.25 

10.00-11.00 

28.03.25 

10.00-11.00 

01.04.25 

10.00-11.00 

02.04 

10.00-11.00 

Веселова А.К.,  

высшее, 3 года, 

первая 

МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ№2» 

гр. «средние» 9 математика групповая кабинет 

математики 

26.03.25 

11.00-12.00 

27.03.25 

11.00-12.00 

28.03.25 

11.00-12.00 

01.04.25 

11.00-12.00 

02.04 

11.00-12.00 

Веселова А.К., , 

высшее, 3 года, 

первая 

МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ№2» 

гр. «средние» 9 русский групповая кабинет 

русского 

языка 

26.03.25 

10.00-11.00 

28.03.25 

10.00-11.00 

01.04.25 

10.00-11.00 

Лаврентьева Н.В., 

31 год, высшее, 

первая 



02.04 

10.00-11.00 

МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ№2» 

гр. «риск» 9 русский индивидуальная кабинет 

русского 

языка 

26.03.25 

11.00-12.00 

28.03.25 

11.00-12.00 

01.04.25 

11.00-12.00 

02.04 

11.00-12.00 

Лаврентьева Н.В., 

31 год, высшее, 

первая 

МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ№2» 

гр. «средние» 9 обществозна

ние 

групповая кабинет 

истории 

26.03.25 

12.00-13.00 

27.03.25 

12.00-13.00 

28.03.25 

12.00-13.00 

01.04.25 

12.00-13.00 

02.04ю25 

12.00-13.00 

Сутулова Е.Н., 11 

лет, высшее, первая 

МБОУ 

«Гамалеевская 

СОШ№2» 

гр. «средние» 9 география групповая кабинет 

географии 

26.03.25 

13.00-14.00 

27.03.25 

13.00-14.00 

28.03.25 

13.00-14.00 

01.04.25 

13.00-14.00 

02.04.25 

13.00-14.00 

Лабко М.А.,  43 

года, высшее, 

высшая 
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